
●価格は業者間取引の為、税抜価格で表示しております。 ●切売りはキャンペーン対象外とさせて頂きます。● 〈3M〉〈Scotchcal〉〈スコッチカル〉は、3M社の商標です。

貼付け時のエア抜きが簡単で、広い面積や複雑な面への貼り付けがすばやく簡単に行えます。※EAタイプ

スコッチカル™ フィルム J シリーズ
〈キャンペーン期間〉

令和5年

日10 31
平日は15：00、土曜日は12：00（昼）

までのお受付です。

（火）
ま
で月

スリーエムジャパン特約販売店

（税別）

／本

SC501商品コード ブラック L寸 1,000mm幅×20m巻　通常価格 ￥19,000

キャンペーン
特別価格¥16,500¥16,500¥16,500¥16,500
商品コード カラー サイズ 通常販売価格

SC001

SC047

SC501

SC001EA

ホワイト
（裏白）

ホワイト
（裏グレー）

ブラック

ホワイト
（裏グレー）
※EAタイプ

¥16,500
¥9,100

¥16,500
¥9,100

¥16,500
¥9,100

¥20,000
¥10,900

キャンペーン価格

202309当社カタログ・チラシ・リーフレット・ホームページなどの掲載内容を無断転載・複写・複製することはご遠慮ください。

www.shinseisha.com ▶ホームページにアクセス！ネットからもご注文できます!! 新星社 検索

商品に関するお問い合わせ

0120-3-16900フリーダイヤル0120-3-86410
ご注文・お見積り専用FAX

スコッチカル™フィルム J シリーズ 【20m巻】
※

送料
無料

※ ※離島・至急便は除きます。

スリット
OK

サンプル
あり

ポイント
対象品

納期
2～3日屋外耐候／約　 年5

¥19,000
¥10,500
¥19,000
¥10,500
¥19,000
¥10,500
¥23,200
¥12,600

1,000mm幅×20m巻

500mm幅×20m巻

1,000mm幅×20m巻

500mm幅×20m巻

1,000mm幅×20m巻

500mm幅×20m巻

1,000mm幅×20m巻

500mm幅×20m巻

L寸

S寸

L寸

S寸

L寸

S寸

L寸

S寸


