

3M スコッチカル™ フィルム J シリーズ



キャンペーン!!



〈キャンペーン期間〉

令和5年

10月31(火)まで

平日は15:00、土曜日は12:00(昼)
までのお受付です。

商品コード SC501 ブラック L寸 1,000mm幅×20m巻 通常価格 ¥19,000

キャンペーン
特別価格 **¥16,500** (税別)
本

スコッチカル™ フィルム J シリーズ [20m巻]

屋外耐候／約5年 送料無料 納期2~3日 サンプルあり フリードイヤル ポイント対象品

商品コード	カラー	サイズ	通常販売価格	キャンペーン価格	
				ホワイト (裏グレー)	ホワイト (裏白)
SC001	ホワイト (裏グレー)	L寸 1,000mm幅×20m巻	¥19,000	¥16,500	¥9,100
		S寸 500mm幅×20m巻	¥10,500	¥16,500	¥9,100
SC047	ホワイト (裏白)	L寸 1,000mm幅×20m巻	¥19,000	¥16,500	¥9,100
		S寸 500mm幅×20m巻	¥10,500	¥16,500	¥9,100
SC501	ブラック	L寸 1,000mm幅×20m巻	¥19,000	¥16,500	¥9,100
		S寸 500mm幅×20m巻	¥10,500	¥16,500	¥9,100
SC001EA	ホワイト (裏グレー) ※EAタイプ	L寸 1,000mm幅×20m巻	¥23,200	¥20,000	¥10,900
		S寸 500mm幅×20m巻	¥12,600	¥20,000	¥10,900

※EAタイプ 貼付け時のエア抜きが簡単で、広い面積や複雑な面への貼り付けがすばやく簡単に行えます。

●価格は業者間取引の為、税抜価格で表示しております。●切売りはキャンペーン対象外とさせて頂きます。●(3M) (Scotchcal) (スコッチカル)は、3M社の商標です。